

1

Trykk nr. 1

Trykt i mai 1959

Tjenesteskifter utgitt av Norges Statsbaner
Hovedstyret



TRYKKFORTEGNELSE

Fortegnelse og register over Hovedstyrets
tjenesteskifter samt lærebøker,
håndbøker m. v.

DREYER AKSJESELSKAP
STAVANGER 1959



59/625

016:385
(481)NSB

2

Liste over rettelsesblad.

Rettelsesbladet skal etter foretatt komplettering av trykket registreres her.

Rettelsesblad			Rettelsesblad				
nr.	Innført		Merknad	nr.	Innført		Merknad
	den	av			den	av	
1	9/963	AMH		19			
2				20			
3				21			
4				22			
5				23			
6				24			
7				25			
8				26			
9				27			
10				28			
11				29			
12				30			
13				31			
14				32			
15				33			
16				34			
17				35			
18				36			

INNHOOLD

	Side
Fordelingsliste	3
Statsbanenes trykksakordning	5
Fordeling av sirkulærer og trykk	7
Samlemappe for tjenesteskriver	9
Gruppeinndeling	11
Alfabetisk register over trykk i gruppevis orden	13
Lærebøker og håndbøker m. v.	31
Fortegnelse over trykk i nummerorden	32
Liste over priser på trykk nr. m. v. for salg	64

Fordeling.

Trykkfortegnelsen fordeles:

I Hovedstyret

til avdelinger og kontorer, anlegg og ombygninger, Karmøyruta samt sagbruk og impregneringsverkene.

I distriktene

til distriktsjefens kontorer, verksteder, stasjoner og andre tjenestesteder som etter distriktsjefens bestemmelse skal ha fortegnelsen.

I verksteder

til kontorer og andre tjenestesteder som etter verkstedbestyrerens bestemmelse skal ha fortegnelsen.

Faint, illegible text at the top of the page, possibly a header or title.

Second block of faint, illegible text, appearing as several lines of a letter or document.

Third block of faint, illegible text, continuing the document's content.

Final block of faint, illegible text at the bottom of the page.

Statsbanenes trykksakordning.

Den trykksakordning som etter hvert vil bli gjennomført av Hovedstyret, skal omfatte bestemmelser av generell art for Statsbanene samt meddelelser. Det er derfor forutsatt at distriktene og jernbaneanleggene i alminnelighet bare skal sende ut bestemmelser som gjelder lokale forhold.

Fra Hovedstyret vil bli utsendt:

1. Hst. sirkulærer, oppslag om ledige stillinger.
2. S-sirkulærer.
3. Trykk, som nevnt i denne fortegnelse.
4. Meddelelser fra Hovedstyret.
5. Lærebøker, håndbøker m. v.

Forholdet mellom sirkulærer og trykk vil være slik:

Bestemmelser som er beregnet på varighet, vil bli gitt ut som trykk, enten som nytt trykk eller som tillegg eller rettelsesblad til et allerede utgitt trykk. Sirkulærer vil, når trykksakordningen er gjennomført, vesentlig inneholde kunngjøring av bestemmelser av mer midlertidig art samt meddelelser om nye trykk, tillegg eller rettelsesblad til trykk, om nødvendig med et kort utdrag av bestemmelse(n). Så lenge alle de forutsatte trykk ennå ikke foreligger, vil sirkulærer fremdeles måtte nyttes til kunngjøring av forskjellige bestemmelser i større utstrekning enn forutsatt etter den nye ordning.

I den tid denne midlertidige ordning må opprettholdes, skal fortegnelse over bestemmelser som er tatt inn i sirkulærer, være å finne i:

- a. sirkulære nr. 1 i seneste års serie for bestemmelser som er tatt inn i tidligere års sirkulærer,
- b. en for hvert år ajourført blankofortegnelse for bestemmelser tatt inn i sirkulærer i årets løp,
- c. gjeldende fortegnelse over S-sirk.

Av praktiske og økonomiske grunner vil man for en del tjenestegruppers vedkommende utgi enkelte tjenstlige bestemmelser

og forskrifter i mindre trykk forsåvidt mulig å oppnå at en tjenestegruppe ikke tildeles trykk som omfatter andre bestemmelser og forskrifter enn de som angår vedkommende gruppes arbeidsområde.

Det er forutsetningen at samtlige stasjoner og tjenestesteder skal ha et fullstendig og ajourført sett av alle trykk som har interesse for de personalgrupper som er underlagt vedkommende stasjon (tjenestested). Personalet skal kunne henvende seg dit for å få opplysninger om gjeldende bestemmelser. Personlige eksemplarer av trykk vil bare bli delt ut i en nærmere bestemt og begrenset utstrekning. De tjenestemenn som er tildelt personlige eksemplarer, plikter til enhver tid å holde disse à jour.

Fordeling av trykk og sirkulærer til personale skal skje etter de til enhver tid gjeldende forskrifter. De tjenestemenn som er pålagt å forestå fordelingen, har ansvaret for at denne skjer omgående, og de må påse at den skjer etter forskriftene slik at personalet får de trykk og sirkulærer som det er forutsatt at de skal ha.

Som allerede nevnt skal ajourførte eksemplarer av trykk og gjeldende sirkulærer være tilgjengelig for alt det personale de angår. Dessuten skal en del trykk i henhold til § 5 i «Befordringsvedtekter for Norges Statsbaner» være tilgjengelig til gratis gjennomsyn for trafikantene ved alle stasjoner. Dette gjelder bl. a.: Befordringsvedtekter for Norges Statsbaner, trykk nr. 801, Godstakstboken, trykk nr. 820, Billettakstboken, trykk nr. 804, Avstandstabellen, trykk nr. 803, Samtrafikkstariffene osv. Samtrafikkstariffene vil bare finnes til gjennomsyn ved stasjoner som er opptatt i vedkommende samtrafikk.

Trafikantene har ikke krav på å få se trykk og sirkulærer som har karakteren av indre tjenesteskriver.

Inntil trykksakordningen er endelig gjennomført, vil gjeldende bestemmelser og forskrifter være å finne i:

- a. trykk.
- b. eldre tjenesteskriver som ennå ikke er omarbeidet.
- c. sirkulærer.

Dette trykk inneholder i det følgende et alfabetisk register — ordnet gruppevis — og en fortegnelse i nummerorden over Statsbanenes tjenesteskriver samt håndbøker, lærebøker m. m. Registeret og fortegnelsen viser hvordan den endelige ordningen er forutsatt gjennomført. Da en del av de nevnte trykk ennå ikke foreligger, tar man forbehold forsåvidt angår både benevnelse og nummerering. Det kan tenkes at det under den videre utarbei-

delse kan bli nødvendig eller vise seg praktisk å slå sammen to eller flere trykk til ett, eventuelt dele oppp et større trykk i to eller flere mindre.

Trykk som er utarbeidet i samsvar med trykksakordningen, er i den systematiske fortegnelse avmerket med utgivelsesdato. Hvis dato ikke er angitt, er trykket ennå ikke utgitt.

Til orientering henledes oppmerksomheten på at en bestemmelse som er tatt inn i et trykk, lettest finnes ved at man i Trykkfortegnelsen slår opp i det alfabetiske register under den gruppe hvor det vil være naturlig at bestemmelsen hører hjemme.

De enkelte trykk skal inneholde en systematisk innholdsfortegnelse og som regel også et mer detaljert alfabetisk sakregister.

Det henstilles til enhver å bidra til god orden når det gjelder trykk og sirkulærer, idet dette er en forutsetning for en rask og sikker utførelse av tjenesten i samsvar med de til enhver tid gjeldende bestemmelser og forskrifter.

Fordeling av sirkulærer og tjenesteskriver (trykk) samt tillegg og rettelsesblad til disse.

Sirkulærer.

Alle sirkulærer, (Hst. sirkulærer og S-sirkulærer) og oppslag om ledige stillinger, fordeles av og ekspederes fra Hovedstyrets ekspedisjonskontor etter følgende plan:

Hovedstyrets ekspedisjonskontor fordeler sirkulærer og oppslag til avdelinger (kontorer) innen Hovedstyret (herunder verksteder, anlegg og ombygninger, Karmøyruta samt sagbruk og impregneringsverk) etter en fastsatt fordelingsliste.

Hovedstyrets ekspedisjonskontor ekspederer et nærmere fastsatt antall eksemplarer til alle distrikters ekspedisjonskontorer. Disse foretar den videre fordeling til distriktskontorene, verksteder, stasjoner og andre tjenestesteder som er underlagt vedkommende distrikt, etter fordelingslister fastsatt av distriktsjefen.

Det kontor eller de tjenestemenn som forestår fordelingen av sirkulærer og oppslag til underliggende tjenestesteder resp. personale, må påse at de enkelte sirkulærer blir delt ut til personalet i den utstrekning som til enhver tid er bestemt.

Alle tjenestesteder som forestår utdeling av sirkulærer, skal ha en komplett samling av disse tilgjengelig for personalet. Personalet har derved til enhver tid anledning og plikt til å forvisse

seg om å ha det nødvendige kjennskap til de sirkulærer som angår vedkommendes tjenesteområde.

Tjenesteskriver (trykk).

Trykk samt tillegg og rettelsesblad til disse sendes av Billettforvalteren i et nærmere fastsatt antall eksemplarer direkte til:

Hovedstyret.

Alle distrikter.

Verksteder.

Alle anlegg og ombygninger.

Karmøyruta.

Sagbruk- og impregneringsverkene.

Utenlandske forvaltninger.

Private reisebyråer m. fl.

Den videre fordeling av trykkene innen Hovedstyret, distrikter og verksteder, ved anlegg og ombygninger, skal skje etter fastsatte fordelingslister og fra de resp. ekspedisjonskontorer eller hvor slike ikke finnes, fra nærmere bestemte kontorer eller av nærmere bestemte tjenestemenn. Hvis intet annet er bestemt, fastsettes fordelingslistene av vedkommende direktør, distriktsjef, anleggssjef eller bestyrer.

Når et trykk, rettelsesblad eller tillegg skal utekspereres, vil dette bli meddelt ved Hst.-sirkulære.

* * *

For øvrig må enhver foresatt sørge for at det personale som er underlagt ham, blir forsynt med de trykk som er nødvendig for vedkommendes tjenesteområde.

Dette fritar imidlertid ikke den enkelte tjenestemann for selv å undersøke om han til enhver tid er forsynt med alle gjeldende sirkulærer, trykk m. v. som vedkommer den tjeneste han er satt til å utføre.

Fordeling av sirkulærer og trykk til stasjonene.

Stasjoner som får mer enn ett eksemplar av sirkulærer eller trykk skal ha en fordelingsliste.

Alle stasjoner skal ha en komplett samling av alle sirkulærer.

De skal dessuten ha alle trykk de har behov for. Ved stasjoner med egen ekspedisjon for il- og fraktgods o. l. er det ikke nødvendig at trykk som nyttes ved disse ekspedisjoner, f. eks. takster

o. l., også finnes i hovedsamlingen. I slike tilfelle vises det i hovedsamlingen til vedkommende ekspedisjons samling.

Enkelte trykk som det i alminnelighet bare er behov for ved de større stasjoner eller ekspedisjoner, skal i regelen bare tildeles disse. Mindre stasjoner som ikke har alle trykk, kan når det trengs, søke opplysning eller få utlånt nødvendige trykk fra nærmeste større stasjon hvor disse trykk finnes.

Ved alle stasjoner skal det utarbeides en liste over trykk som stasjonen skal ha i sin hovedsamling eller i de særskilte samlinger ved de forskjellige avdelinger.

Stasjoner og andre tjenestesteder må selv påse at de får alle trykk som de har behov for.

Samlemappe for tjenesteskriver.

En av forutsetningene for sirkulær- og trykksakordningen er bl. a. å dele opp bestemmelsene i små enheter så den enkelte tjenestemann ikke får flere bestemmelser å holde i orden enn vedkommende egentlig har bruk for i sin daglige tjeneste. Dette kan føre med seg at en del tjenestemenn får flere både mindre og større tjenesteskriver å holde à jour.

For å gjøre det lettere og mer praktisk for den enkelte tjenestemann å samle tjenesteskriver (trykk nr.) som deles ut til personalet som personlige eksemplarer, har Hovedstyret latt forarbeide en «*Samlemappe for tjenesteskriver*».

Mappen er utført i omtrent det samme format som de nåværende sirkulærmapper og utstyrt med samme slags festeanordning. På mappens rygg er markert plass for påførsel av de trykk nr. den etter hvert vil komme til å inneholde. Her skal bare føres vedkommende trykks hovednummer. På baksiden av mappens forperm er det dessuten trykt en blanko innholdsfortegnelse. Denne skal i motsetning til fortegnelsen på mappens rygg føres mer detaljert med trykkets eventuelle undernummer, bokstav m. v.

Eksempel:

På mappens rygg føres for ekspl. trykk nr. 370.

I innholdsfortegnelsen på forpermens bakside føres trykk nr. 370.1, 370.3, 370.4, osv.

Disse nummer forutsettes påført av hver enkelt tjenestemann etter hvert som trykkene settes inn i mappen.

Det vil etter hvert som trykkene kommer ut bli meddelt

hvilke trykk nr. som eventuelt skal settes inn i samlemappe og hvilke tjenestemenn mappe skal deles ut til. Mappene vil bli fordelt gjennom distriktsjefen, som rekvirerer dem fra billettforvalteren.

Trykk som skal settes inn i samlemappe, vil bli fordelt uinnbundet (uten den vanlige mappe eller perm), men vil bli hullet med to hull og for øvrig være i full stand til å settes på plass i mappen.

Gruppeinndeling.

1. Organisasjon, administrasjon, personale.	Side
Organisasjon, administrasjon	13
Personale (lønn, velferd, pensjon etc.)	13
2. Linjer og bygninger.	
Anlegg og vedlikehold av linjer og bygninger	14
Forvaltning av eiendommer	16
Diverse	16
3. Rullende materiell, jernbaneverkstedene.	
Lokomotiver og motorvogner, beskrivelser og instruksjoner	17
Vogners utstyr	17
Bremsere, beskrivelser og forskrifter	18
Diverse vedrørende rullende materiell	18
Jernbaneverkstedene	19
4. Innkjøps- og forrådsvirksomheten.	
20	
5. Driftstjenesten.	
Forskrifter for flere tjenestegrener	21
Særforskrifter for enkelte tjenestegrener	21
Sikrings- og hjelpetjenesten	23
Militærbestemmelser, sivilforsvar	24
Diverse	24
6. Befordring av reisende og reisegods, gods, levende dyr og telegrammer.	
Reisende og reisegods i norsk trafikk — vedtekter, ekspedisjonsbestemmelser, takster, samtrafikk	25
Reisende og reisegods i norsk trafikk — ekspedisjonssteder, avstander, vognplaner, forsikring etc.	25
Reisende og reisegods samt ekspressgods i samtrafikk med utlandet — vedtekter, ekspedisjonsbestemmelser etc.	25

	Side
Reisende og reisegods samt ekspressgods i samtrafikk med utlandet — tariffer m. v.	26
Gods (herunder ekspressgods og levende dyr) i norsk trafikk — vedtekter, ekspedisjonsbestemmelser, takster, samtrafikk	27
Gods (herunder ekspressgods og levende dyr) i norsk trafikk — ekspedisjonssteder, avstander, vognplaner, forsikring etc.	27
Gods og levende dyr i samtrafikk med utlandet — vedtekter, ekspedisjonsbestemmelser etc.	28
Gods og levende dyr i samtrafikk med utlandet — tariffer m. v.	28
Telegrammer, telefon	29
 7. Regnskaper etc.	
Regnskaper og budsjetter for jernbanedriften og hjelpevirksomheter	30
Regnskaper og budsjetter for jernbaneanlegg	30
Statistikk og kalkulasjon	30
 8. Lærebøker, håndbøker m. v.	 31

Alfabetisk register over trykk i gruppevis orden.

(Trykkenes titler er delvis forkortet.)

1. Organisasjon, administrasjon, personale.

<i>Organisasjon, administrasjon.</i>	Trykk nr.
Administrative og organisasjonsmessige bestemmelser	201
Administrative bestemmelser for verkstedtjenesten	741
Arbeids- og forretningsordning, kontorforskrifter	202
Bilruter — Statsbanenes, instruks	856
Boliger m. v. — Statsbanenes	212
Erstatninger, sakførerbistand, Statsbanenes skattefrihet, tinglysing, forsikring	213
Jernbaneskolen, reglement for	203.3
Lover, overenskomster m. v.	204
Ordliste	218
Telefonkatalog (jernb. telefonsentr.)	220

Personale (lønn, velferd, pensjon etc.)

Antakelse og utdanning av personale (Ur)	203.1
Arbeidstidsbestemmelser	210
Arbeidstilsyn og vernetiltak mot arbeidsulykker	103
Bedriftslegeordningen	102
Boligbygging, støtte til personalets	110
Driftsutvalgsordningen	101
Fribefordringsreglement (fribilletter og frifrakt)	835
Lønnsbestemmelser	205
Pensjons- og hjelpekasser	208
Personalbestemmelser, alminnelige	201
Personalbestemmelser for verkstedtjenesten	741
Personalrom, sanitæranlegg, bedriftsrestauranter og bedriftskafeer	106
Skyss- og kostgodtgjørelse, beordringstillegg, kompensasjonstillegg og flytningsgodtgjørelse	206
Tjenestemenn ved Statsbanene (Personalfortegnelse)	221
Trygd, syke-, ulykkes- og arbeidsløshets	207
Veiledning for opplæring i distriktene	203.2

2. Linjer og bygninger.

Trykk nr.

Anlegg og vedlikehold av linjer og bygninger.

Anlegg (særbestemmelser)	300
Instruks for overingeniører	300.1
Instruks for avdelingsingeniører	300.2

Anleggsforarbeider, anleggsarbeide	330
--	-----

Bruer	340
-------------	-----

Gartnerviksomheten	369
--------------------------	-----

Geologi, geoteknikk	360
---------------------------	-----

Husbygging	350
Instruks for bygningsførere i distriktene	351

Kontaktledningsanlegg, instruks for bygging av	504
Kontaktledningsanlegg, instruks for vedlikehold av	503

	Trykk nr.
Landmåling, karter	320
Ledningspersonale, instruks for elektromestere	501 a
Linjetjenesten, forskrifter for	370
Baneformenn og banevoktere, instruks for	370.3
Banemestere, avløsning av	370.11
Banemestere, instruks for	370.1
Brannvisitasjon og brannvern på linjen, instruks for	370.5
Linjebevoktning, instruks for	370.4
Tralle på linjen, instruks for bruk av	370.6

Normalblader etter 1920, Statsbanenes

310

Overbygning

380

Stasjoner, sidespor

335

Telefonlinjer, instruks for bygging av jernbanens

502

	Trykk nr.
Vedlikehold og annet arbeid ved linjen, forskrifter for	373
Elektriske anlegg, bestemmelser for linjepersonalet ..	373.3
Knallkapsler og signalfakler	373.4
Sporvekslers vedlikehold, renhold og smøring	373.1
Vedlikehold og annet arbeid som kan hindre tog- gangen, utførelse av	373.2

Forvaltning av eiendommer.

Statsbanenes boliger m. v.	212
Statsbanenes grunneiendommer	325

Diverse.

Anlegg av taubaner, retningslinjer for søknad om til- latelse til	398.3
Byggeforskrifter for taubaner, kabelbaner og skitrek- ke, foreløpige	398.4
Godkjennelse av rullende materiell for jernbaner, spor- veger og kabelbaner, særbestemmelser for	398.2
Militære interesser ved anlegg av jernbane	864
Privatbaner, taubaner	398
Rapportskjema	398.5
Tilsyn med privatbaner og taubaner, instruks for	398.1

Trykk nr.

3. Rullende materiell, jernbaneverkstedene.*Lokomotiver, motorvogner og skiftetraktorer, beskrivelser og instruks.*

Dieselekspressmotorvogner, beskrivelser og vedlikeholdsforskrifter for transmisjoner	716
Diesellokomotiver, beskrivelser og vedlikeholdsforskrifter	715
Dieselmotorer, beskrivelser og vedlikeholdsforskrifter	717
Dieselmotorvogner, beskrivelser og vedlikeholdsforskrifter	712
Elektriske lok. type El 1, beskrivelse og instruks	505 a
» » » El 3, » » »	505 b
» » » El 4, » » »	505 c
» » » El 5, » » »	505 d
» » » El 8, » » »	505 e
» » » El 9, » » »	505 f
» » » El 10, » » »	505 g
» » » El 11, » » »	505 h
» » » El 12, » » »	505 i
» » » El 13, » » »	505 k
Elektriske motorvogner type Cmeo 104, beskr. og instruks	510 b
» » » » 105, » » »	510 c
» » » » CFmeo 106, » » »	510 d
Elektrisk lok. type El 2 og motorvogner Cmeo 102 finnes beskrevet i «Beskrivelse og instruks» utgitt i Drammen 1937.	
Oljefyring på lokomotiver, instruks for bruk av	406 c
Skiftetraktorer, beskrivelser og vedlikeholdsforskrifter	714

Vogners utstyr.

Elektriske togoppvarmingsanlegg i rullende materiell. Deres konstruksjon og vedlikehold	702
Lys — vognbelysningsanlegg. Deres konstruksjon og vedlikehold	703
Lys- og varmeanlegg i rullende materiell, forskrifter for bruk av	413

	Trykk nr.
Personvogner — beskrivelser og veiledning i bruk av særskilte anlegg og utstyr i personvogner. Sanitær-anlegg	710.1
Personvogner — beskrivelse og veiledning i bruk av særskilte anlegg og utstyr i personvogner. Elektriske anlegg	710.2

Bremser, beskrivelser og forskrifter.

Trykkluftbremser, gradvis løsbare, forskrifter for bruk og behandling	412
Trykkluftbremser, konstruksjon og virkemåte	705
Trykkluftbremser virkemåte, bruk og behandling, veiledning for stasjonspersonale	415
Trykkluftbremseutstyr for normalsporet rullende materiell, forskrifter for vedlikehold	706

Diverse vedrørende rullende materiell.

Generator — Turbo, Stones	736 a
» » Sunbeam	736 b
Jernbanenes tekniske enhet, forskrifter om	403
Kardandrivanordning Stones fabrikk	707 a
Lokomotiver normalspor, illustrert fortegnelse over	750 a
Motorer, beskrivelse og vedlikeholdsforskrifter for dieselmotorer	717
Motorvogner normalspor og smalt spor, illustrert fortegnelse over	753
Motorvogner og styrevogner, forskrifter	422
Renhold og desinfeksjon av jernbanevogner, veiledning	414
Reparasjon, ombygging m. v. av normalsporet rullende materiell	735
Revisjonsforskrifter for rullende materiell	730
Skiftetraktorer, illustrert fortegnelse over	754

	Trykk nr.
Togs kjørehastighet, utstyr med bremses, sammensetning og kobling samt om akseltrykk, minste tverrsnitt og laste- og konstruksjonsprofiler, forskrifter om	402
Varmekjeler, beskrivelse og vedlikeholdsforskrifter for varmekjeler	718
Vognakselkasser med glidelager, forskrifter for behandling	760.1
Vogner, forskrifter for tilsyn og vedlikehold i driften ..	409
Vogner, forskrifter om bruk og behandling	420
Vogner normalspor, person- og gods-, fortegnelse over	745 a
» smalt spor, » » » » »	745 b
» normalspor, person-, kort oversikt over	746
» » gods-, » » »	747
» » person-, illustrert fortegnelse	751
» » gods-, » »	752
» privatvogner innreg. i NSB's vognpark, illustrert fortegnelse over	755
Übereinkommen über die gegenseitige Benutzung der Personen- und Gepäckwagen im internationalen Verkehr (RIC)	8962
Übereinkommen über die gegenseitige Benutzung von Güterwagen im internationalen Verkehr (RIV)	8963

Jernbaneverkstedene.

Administrative bestemmelser og personalbestemmelser for verkstedtjenesten	741
Verkstedenes kalkulasjonsregnskaper	740

Trykk nr.

4. Innkjøps- og forrådsvirksomheten.

Forskrifter for innkjøps- og forrådsvirksomheten i Hovedstyret	601
Forskrifter for innkjøps- og forrådsvirksomheten i distriktene	602
Forskrifter for innkjøps- og forrådsvirksomheten ved anleggene	603

Formularfortegnelsen	625
----------------------------	-----

Kodifisering og kvalitetsforskrifter for varer	604
--	-----

5. Driftstjenesten.

Trykk nr.

Forskrifter for flere tjenestegrener.

Bremser — forskrifter for bruk og behandling av gradvis løsbare trykkluftbremser (Hik- og KK-bremse) ..	412
Bremser — trykkluftbremser, konstruksjon og virkemåte. Beskrivelse av de ved NSB anvendte trykkluftbremser	705
Elektrisk jernbanedrift, forskrifter for	411
Godstransportplaner	421
Jernbanenes tekniske enhet	403
Knallkapsler og signalfakler	373,4
Lasteregler	420.2
Lys- og varmeanlegg i rullende materiell, forskrifter for bruk av	413
Motorvogner, styrevogner og skiftetraktorer, forskrifter om	422
Revisjonsforskrifter for rullende materiell	730
Sikringsanlegg, blokkapparater og for togmeldingstjenesten, forskrifter for bruk av	404
Sporvekslers vedlikehold, renhold og smøring	373.1
Stasjons-, tog- og linjetjenesten, fellesforskrifter for Tjenestereglement og signalreglement (Tr og Sr)	401
Togs kjørehastighet, størrelse, utstyr med bremsesammensetning og kobling samt om akseltrykk, minste tverrsnitt og laste- og konstruksjonsprofiler, forskrifter om	402
Traktorer og traller — forskrifter for bruk av motordrevne plattformtraller (verkstedtraller), -traktorer, gaffeltrucker og bilkraner (mobilkraner)	423
Vogner — beskrivelse og veiledning i bruk av særskilte anlegg og utstyr i personvogner. Sanitæranlegg	710.1
Vogner — beskrivelse og veiledning i bruk av særskilte anlegg og utstyr i personvogner. Elektriske anlegg ..	710.2
Vogner, forskrifter om bruk og behandling av	420
» veiledning vedk. renhold og desinfeksjon av ..	414

Særforskrifter for enkelte tjenestegrener.

Godshuspersonalet, instruks for	846
Konduktørtjenesten, særforskrifter for	405.4

Elektrotjenesten.

Elektromestere, instruks for	501 a
Kontaktledningsanlegg, instruks for bygging av	504
Kontaktledningsanlegg, instruks for vedlikehold av ..	503

Linjetjenesten.

Baneformenn og banevoktere, instruks for	370.3
Banemester, instruks for	370.1
Brannvisitasjon og brannvern på linjen	370.5
Elektriske anlegg, bestemmelser for linjepers.	373.3
Linjebevoktning, instruks for	370.4
Tralle på linjen, instruks for bruk av	370.6
Vedlikehold og annet arbeid som kan hindre toggangen	373.2

Lokomotivtjenesten.

Dieselekspressmotorvogner, beskrivelser og vedlikeholdsforskrifter for transmisjoner	716
Diesellokomotiver, beskrivelser og vedlikeholdsforskrifter	715
Dieselmotorer, beskrivelser og vedlikeholdsforskrifter ..	717
Dieselmotorvogner, beskrivelser og vedlikeholdsforskrifter	712
Elektriske lok. type El 1, beskrivelse og instruks	505 a
» » » El 3, » » »	505 b
» » » El 4, » » »	505 c
» » » El 5, » » »	505 d
» » » El 8, » » »	505 e
» » » El 9, » » »	505 f
» » » El 10, » » »	505 g
» » » El 11, » » »	505 h
» » » El 12, » » »	505 i
» » » El 13, » » »	505 k
Elektriske motorvogner type Cmeo 104, beskr. og instruks	510 b
» » » » 105, » » »	510 c
» » » CFmeo 106, » » »	510 a

Elektrisk lok. type El 2 og motorvogner Cmeo 102 finnes beskrevet i «Beskrivelse og instruks» utgitt i Drammen 1937.

Lokomotivtjenesten, særforskrifter	405.5
Oljefyring på lokomotiver, instruks for bruk av	406 c
Skiftetraktorer, beskrivelser og vedlikeholdsforskrifter	714

Trykk nr.

Stasjonstjenesten.

Sporveksel- og skifteinstruks	405.2
Stasjonstjenesten, særforrifter	405.3
Trykkluftbrensers virkemåte, bruk og behandling, vei- ledning for stasjonspersonalet	415

Telegraf- og telefontjenesten.

Telefonlinjer, instruks for bygging	502
Telegramtjenesten, instruksjoner for	850

Vognvisitørtjenesten.

Elektriske togoppvarmingsanlegg i rullende materiell. Deres konstruksjon og vedlikehold	702
Kardandrivanordning Stones fabrikat, forskrifter for montering og pass	707 a
Vognakselkasser med glidelager, forskrifter for behand- ling	760.1
Vognbelysningsanlegg. Deres konstruksjon og vedlike- hold	703
Vognmateriellet i driften, forskrifter for tilsyn og ved- likehold (herunder vognvisitørtjenesten)	409

Sikrings- og hjelpetjenesten.

Brannvern, forskrifter for (herunder brannslukning og elektriske baner)	430
Farlige stoffer m. v., forskrifter for transport av	425
Hjelpetjenesten ved driftsuhell, forskrifter for	427

Militærbestemmelser, sivilforsvar.

Anlegg og drift av jernbane, regler for ivaretaing av militære interesser	864
Mobiliseringsbestemmelser for Statsbanenes distrikt-sjefer	862
Sivilforsvar, forskrifter om	431
Transporter under mobilisering og i krig	865
Transporter, veiledning for planlegging av større operative	863
Transportreglement	861

Diverse.

Lokomotiver normalspor, illustrert fortegnelse over ..	750 a
Motorvogner normalspor og smalt spor, illustrert fortegnelse over	753
Vogner normalspor, person- og gods-, fortegnelse over ..	745 a
» smalt spor » » » » »	745 b
» normalspor, person-, kort oversikt over	746
» » gods- » » »	747
» » person-, illustrert fortegnelse	751
» » gods- » »	752
» privatvogner innreg. i NSB's vognpark, illustrert fortegnelse over	755
Übereinkommen über die gegenseitige Benutzung der Personen-und Gepäckwagen im internationalen Verkehr (RIC)	8962
Übereinkommen über die gegenseitige Benutzung von Güterwagen im internationalen Verkehr (RIV)	8963
Overenskomst om godsvognsamtrafikk mellom Norges Statsbaner på den ene side og de svenske resp. danske baner på den annen side. (Tilleggsavtale til RIV) ..	8963 b

Trykk nr.

6. Befordring av reisende og reisegods, gods, levende dyr og telegrammer.

Reisende og reisegods i norsk trafikk — vedtekter, ekspedisjonsbestemmelser, takster, samtrafikk.

Befordringsvedtekter	801
Billettakstbok (Btb)	804
Ekspedisjonsforskrifter	805
Militært jernbanetransportreglement	861
Reisebyråkuponger	811
Sovevogsreglement (Svr)	810 a
Samtrafikk med bil-, båt- og flyruter	813
Taksthefte, blanko	815

Reisende og reisegods i norsk trafikk — ekspedisjonssteder, avstander, vognplaner, forsikring etc.

Avstandstabell	803
Bestilling av soveplass og plassbilletter, bestemmelser for (engelsk og tysk tekst)	810 c
Forsikring, instruks for reisegods	816
Holdeplasser ved NSB	802 b
Plan for kjøring av sovevogner, nummererte sittevogner og spisevogner	810 b
Plan over plassnummerering og skilting av person- vogner	809
Stasjons- og sidesporfortegnelsen	802 a

*Reisende og reisegods samt ekspressgods i samtrafikk med
utlandet — vedtekter, ekspedisjonsbestemmelser etc.*

Abkommen betreffend den internationalen Eisenbahn- Personen- und Gepäckverkehr (AIV)	8813
Befordringsbestemmelser og særskilte ekspedisjonsfor- skrifter i internasjonal trafikk	8822.1

	Trykk nr.
Ekspedisjonsbestemmelser, reisende, reisegods og ekspressgods	8814
Ekspedisjonsforskrifter i internasjonal jernbanetraffikk, felles	8811
Overenskomst om befordring av reisende og reisegods på jernbanene, internasjonal (CIV)	8810
Einheitliches Reglement für den internationalen Eisenbahn-Expressgutverkehr (Tiex)	8815
Fahrkartenmustersammling für den internationalen Eisenbahn-Personenverkehr (MBI)	8812
Vorschriften für den internationalen Expressgutverkehr (PIE*)	8816
Bestemmelser om behandling (etterlysing) av manglende og overtallig gods — herunder reisegods — i internasjonal trafikk, fransk og tysk tekst	8910
Übereinkommen über die gegenseitige Benutzung der Personen- und Gepäckwagen im internationalen Verkehr (RIC)	8962

Reisende og reisegods samt ekspressgods i samtrafikk med utlandet — tariffer m. v.

Tariffer — reisende.

Befordringsavgifter i internasjonal trafikk (TCV).	
Sverige, Danmark, Finnland	8822.2
Vest-Tyskland	8822.3
Nederland, Belgia, Luxembourg, Frankrike, Storbritannia	8822.4
Sveits, Italia, Østerrike, Jugoslavia	8822.5
Øst-Tyskland, Polen, Tsjekkoslovakia, Ungarn, Romania, Bulgaria	8822.6
Europabus	8847 a-c
Kupongtariff, internasjonal	811 a
Nordisk rundreisetrafikk	8820 d-e
Nordisk—Engelsk over Göteborg—Tilbury	8843 a-b
Tarif International à Coupons (TIC)	8845 a-d

	Trykk nr.
Tariffer — ekspressgods.	
Nordisk (Sverige, Norge, Danmark, Finland)	8850 a-b
» /britisk	8867 a-b
» /fransk/belgisk/luxembourgsk	8866 a-b
» /hollandsk	8865 a-b
» /sveitsisk/italiensk	8860 a
» /tysk	8851 a-b
» /østerriksk/jugoslavisk	8868 a-b

Gods (herunder ekspressgods og levende dyr) i norsk trafikk — vedtekter, ekspedisjonsbestemmelser, takster, samtrafikk.

Befordringsvedtekter	801
Ekspedisjonsbestemmelser for gods og lev. dyr	830
Godshuspersonalet, instruks for	846
Godstakstbok	820
Militært jernbanetransportreglement	861
Samtrafikk med bilruter	821
» » innsjøskip	822
» » skip over Flåm og Granvin	824 b
» » » » Fredrikstad	824 h
» » » » Namsos	824 f
» » » » Stavanger	824 a
» » » » Trondheim	824 e
» » » » Åndalsnes	824 d

Gods (herunder ekspressgods og levende dyr) i norsk trafikk — ekspedisjonssteder, avstander, vognplaner, forsikring etc.

Avstandstabell	803
Godsforsikring	845
Godstransportplaner (Gtp)	421
Regnskapsføring ved ekspedisjonsstedene	832
Stasjons- og sidesporfortegnelse	802 a
Vogner, fordeling av godsvogner, vognopptak, meldinger m. m.	831

*Gods og levende dyr i samtrafikk med utlandet —
overenskomster, ekspedisjonsbestemmelser etc.*

Abkommen betreffend den internationalen Eisenbahn-Güterverkehr (AIM)	8906
Alphabetisches Verzeichnis der Stoffe und Gegenstände der Anlage I zur CIM (RID). Tysk og fransk utgave	8903 c
Anlage I Vorschriften über die von der Beförderung ausgeschlossenen oder bedingungsweise zur Beförderung zugelassenen Stoffe und Gegenstände (RID). Tysk og fransk utgave	8903 a
Bahnhofsverzeichnis der den internationalen Übereinkommen über den Eisenbahnfrachtverkehr (CIM) unterstehenden Eisenbahnen	8912
Bestemmelser om stoffer og gjenstander som er utelukket fra befordring m. v. (RID). Bilag I til CIM (dansk oversettelse)	8903 b
Ekspedisjonsbestemmelser for befordring av gods og levende dyr	8902
Forskrifter for international godsbefordring (PIM) (dansk oversettelse)	8904
Internasjonal overenskomst om befordring av gods (CIM)	8901
Internationaler Entfernungszeiger. Tysk, fransk, engelsk og italiensk tekst.	8913
Overenskomst om godsvognsamtrafikk mellom NSB på den ene side og de svenske og danske baner på den annen side (tilleggsavtale til RIV)	8963 b
Vorschriften für den Internationalen Güterverkehr (PIM). Fransk og tysk utgave	8904 b
Übereinkommen über die gegenseitige Benutzung der Personen- und Gepäckwagen im internationalen Verkehr (RIC)	8962
Übereinkommen über die gegenseitige Benutzung von Güterwagen im internationalen Verkehr (RIV)	8963

Trykk nr.

Gods og lev. dyr i samtrafikk med utlandet — tariffer m. v.

Dansk-norsk godstrafikk	8920
Grensetariff	8918
Internationaler Gütertarif für die Beförderung von bestimmten Gütern	8935
Internationaler Eisenbahntarif für die Beförderung von frischen Früchten aus Spanien	8936
Nordisch — belgischer Gütertarif	8934 a-c
Nordisch — deutscher Eisenbahn — Gütertarif	8930 a-d
Fischtarif	8940
Nordisk godstariff	8919 a-c
Nordisch—italienischer Gütertarif	8950 a-c
Nordisch—nederlandischer Gütertarif	8933 a-c
Norsk—svensk—finsk godssamtrafikk tariff over Stockholm—Åbo havn	8927
Svensk—tjeckoslovakisk godstariff	8955
Svensk—ungersk godstariff	8956

Telegrammer.

Fjernmeldingskonvensjon, internasjonal	853 a
Official List of Telegraph Offices	854
Radioreglement med tilleggsradioreglement, internasjo- nalt	853 c
Takstbok, telegram	852 a
Taksttabell for telegrammer til utlandet	852 b
Telefonkatalog, abonnenter tilknyttet jernbanens tele- fonsentral i Oslo	220
Telegraf- og telefonstasjoner, norske	851
Telegrafreglement, internasjonalt (IT)	853 b
Telegrafreglement, norsk	849
Telegramtjenesten, instruksjoner for	850

7. Regnskaper etc.*Regnskaper og budsjetter for jernbanedriften og
hjelpevirksomheter.*

Forskrifter for regnskapsordningen vedrørende Stats- banenes drift	901
Fortegnelse over konti for driftsutgifter og driftsinn- tekter	905
Regnskapsspesifikasjoner	904

Regnskaper og budsjetter for jernbaneanlegg.

Forskrifter for regnskapsordningen vedrørende Stats- banenes jernbane- og elektrifiseringsanlegg	902
Regnskapsspesifikasjoner	904

Statistikk og kalkulasjon.

Driftsstatistikk for tjenestebruk	912
Månedstatistikk til tjenestebruk	911
Spesielle prisberegninger	908
Verkstedenes kalkulasjonsregnskaper	740

8. Lærebøker, håndbøker m. v.

	Utgitt
Administrasjons- og personalbestemmelser, lærebok i .. ²⁾	1949
Apparat- og ledningslære	1953
Banevokterkurset, skriftlig innberetning, materialregnskap, føring av dagsverksoppgave, lærebok ved	1956
Bremsing og bremseutstyr for jernbanevogner	1944
Det rullende materiell	1944
Elektrisitetlære, for konduktørkurs	¹⁾
Elektrolokomotivlære	1947
Elektroteknikk, for lok.personale m/ fl.	1955
Elektrotekniske spørsmål, veiledning i endel	1927
Engelsk, lærebok i	1935
Jernbanebygging, skinnegangsarbeid og formannstjeneste ²⁾	1934
Konduktørspiranter, håndbok for	1947
Konduktørpersonalet, håndbok for («Konduktørboka») ..	1941
Damplokomotiver, lærebok for lokomotivpersonalet	1954
Motorlære	1938
Motorvognlære, utdrag av	1938
Motorvognlære, illustrasjoner for utdrag av	¹⁾
Norges Jernbaner (Norges offisielle statistikk)	Årlig
Redskapslære for anleggsarbeidere og linjefolk	²⁾ 1925
Regnebok, til bruk ved banevokterkurset	1952
Regneoppgaver, eksempler på — banevokterkurs	1946
Samferdselsgeografi og reisebestemmelser, veiledning i ..	1938
Sikkerhetstjeneste, veiledning i	1956
Sjåførere, håndbok for	1958
Stasjonspersonale, utvendig — veiledning angående eks- pedisjon m. v. av gods	1952
Tysk, lærebok i	1941

1) Arstall for utgivelsen ikke angitt.

2) Under omarbeidelse.

Fortegnelse over trykk i nummerorden.

Yrkes- og velferdskontoret.

	Trykk nr.	Utgitt
Driftsutvalgsordningen	101	Febr. 1956
Bedriftslegeordningen	102	
Statsbanenes arbeidstilsyn og vernetiltak mot arbeidsulykker — 2. utg.	103	Septbr. 1957

Statsbanenes personalrom, sanitærrom og bedriftskafeer	106	Septbr. 1956

Støtte til personalets boligbygging	110	

Administrasjonsavdelingen.

	Trykk nr.	Utgitt
Administrative og organisasjonsmessige bestemmelser. Alm. personalbestemmelser	201	
Arbeids- og forretningsordning, kontorforskrifter	1) 202	
Reglement for utdanning m. v. av personalet ved Statsbanenes drift (Ur.)	203.1	10/5 1951
Veiledning for opplæring i distriktene (Veiledningen)	203.2	Oktbr. 1955
Reglement for Jernbaneskolen (Skolereglementet)	203.3	1/7 1953
<hr/>		
Lover, overenskomster m. v.	204	
Lov om arbeidervern	204.1	Juli 1957
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
Lønnsbestemmelser	205	
Lønnsregulativ med kommentarer (2. utg.)	205.1	Mars 1956
Tjenstgjøring i høyere stilling	205.2	Juni 1955
Offentlige bistillinger og særlige tillegg ..	205.3	Juni 1955
Aspiranternes avlønning m. v.	205.4	Juni 1955
Overenskomst om lønns- og arbeidsvilkår for ikke fast ansatt personale	205.5	
Håndverkere og fagarbeidere, avlønning m. v.	205.6	
Bestemmelser felles for alt personale (fast og ekstra), så som lønn under militærtjeneste, lønn under svangerskap, lønn etter døden	205.7	

1) Delen om forskrifter for saksbehandlere er utgitt i jan. 1957.

	Trykk nr.	Utgitt
Bestemmelser vedrørende skyss- og kostgodtgjørelse, beordringstillegg, kompensasjonstillegg og flytningsgodtgjørelse	206	
Regulativ for reiser innenlands for statens regning med kommentar	206.1	Febr. 1959
Beordringstillegg	206.2	
Kompensasjonstillegg	206.3	
Regulativ for reiser utenlands for statens regning	206.4	
Regulativ for offentlige tjenestemenns flytningsgodtgjørelse	206.5	
Syke-, ulykkes- og arbeidsløshetsstrygd	207	Septbr. 1953
Pensjons- og hjelpekasser	208	

Bestemmelser vedrørende arbeidstiden ved Statsbanenes drift	210	3/8 1950
---	-----	----------

Statsbanenes boliger m. v.	212	
Erstatninger, sakførerbistand, Statsbanenes skattefrihet, tinglysing, forsikring	213	

Ordlister for Statsbanenes tjenestemenn ¹⁾	218	1932
--	-----	------

Telefonfortegnelse. Jernbanens telefonsentral i Oslo	220	Jan. 1957
Tjenestemenn ved Statsbanene pr. 31/10 1957	221	1958

¹⁾ Trykket er ikke påført trykk nr.

Baneavdelingen.

	Trykk nr.	Utgitt
Statens jernbaneanlegg. Særbestemmelser .	300	
Instruks for overingeniører	300.1	
Instruks for avdelingsingeniører	300.2	

Statsbanenes normalblader etter 1920 310

Landmåling, karter

Statsbanenes grunneiendommer

Anleggsforarbeider, anleggsarbeid

Stasjoner, sidespor

	Trykk nr.	Utgitt
Bruer	340	

Husbygging	350	

Instruks for bygningsførere i distriktene ..	351	Mars 1953

Geologi, geoteknikk	360	

Gartnervirksomheten	369	
Forskrifter for linjetjenesten	370	
Instruks for banemester	370.1	Desbr. 1952
Avløsning av banemester	370.11	

Instruks for baneformenn og banevoktere	370.3	Desbr. 1952
Instruks for linjebevoktning	370.4	Desbr. 1952
Instruks for brannvisitasjon og brannvern		
på linjen	370.5	Desbr. 1952
Instruks for bruk av tralle på linjen	370.6	Desbr. 1952

	Trykk nr.	Utgitt
Forskrifter for vedlikehold og annet arbeid ved linjen	373	Desbr. 1952
Sporvekslers vedlikehold, renhold og smøring	373.1	Desbr. 1952
Utførelse av vedlikehold og annet arbeid som kan hindre toggangen	373.2	Desbr. 1952
Elektriske anlegg. Bestemmelser for linje-personalet	373.3	Desbr. 1952
Knallkapsler og signalfakler	373.4	Desbr. 1952

Overbygging	380	

Privatbaner, taubaner	398	20/10 1951
Instruks for tilsynet med privatbaner og taubaner	398.1	»
Særbestemmelser for godkjennelse av rullende materiell for jernbaner, sporveger og kabelbaner	398.2	»
Retningslinjer for søknad om tillatelse til anlegg av taubaner	398.3	»
Foreløpige byggeforskrifter for taubaner, kabelbaner og skitrekk	398.4	»
Rapportskjema	398.5	»

Drifts- og trafikkavdelingen.

	Trykk nr.	Utgitt
Tjenestereglement og signalreglement (Tr. og Sr.)	1) ¹⁾ 401	18/12 1925 2. oppl. 1/6 1943
Forskrifter om togs kjørehastighet, størrrelse, utstyr med bremses, sammensetning og kobling samt om akseltrykk, minste tverrsnitt og laste- og konstruksjonsprofiler	402	19/6 1950
Forskrifter om jernbanenes tekniske enhet	403	Novbr. 1956
Forskrifter for togmeldingstjenesten og for bruk av sikringsanlegg og blokkapparater	404	
Forskrifter for togmeldingstjenesten	404.1	Febr. 1957
Forskrifter for bruk av sikringsanlegg og blokkapparater	404.2	
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
Fellesforskrifter for stasjons-, tog- og linjetjenesten. Forskrifter for sporskifter- og skiftetjenesten. Særforskrifter for stasjons-, konduktør- og lokomotivtjenesten	405	
Fellesforskrifter for stasjons-, tog- og linjetjenesten	405.1	
Sporveksel- og skifteinstruks	405.2	
Særforskrifter for stasjonstjenesten	405.3	
Særforskrifter for konduktørtjenesten ..	405.4	
Særforskrifter for lokomotivtjenesten ..	405.5	
Beskrivelse og instruks for bruk av oljefyring på lokomotiver	2) ²⁾ 406c	25/1 1949
Forskrifter for tilsyn og vedlikehold av vognmateriellet i driften (herunder vognvisitørtjenesten)	409	Novbr. 1952

¹⁾ Trykket er ikke påført trykk nr.

²⁾ Midlertidig. Blir senere tatt inn i trykk nr. 405.5.

	Trykk nr.	Utgitt
Forskrifter for elektrisk jernbanedrift	411	
Forskrifter for bruk og behandling av gradvis løsbare trykkluftbremses (Hik- og KK-bremse)	412	5/7 1949
Forskrifter for bruk av lys- og varmeanlegg i rullende materiell	413	Febr. 1956
Elektrisk lys	413.1	» »
Petroleumslys	413.2	» »
Elektrisk oppvarming	413.3	» »
Dampoppvarming, alminnelig ovsoppvarming, schweizerapparater og varmtvannsoppvarming	413.4	» »
Veiledning vedk. renhold og desinfeksjon av jernbanevogner ¹⁾	414	1934
Veiledning for stasjonspersonale i trykkluftbremsers virkemåte, bruk og behandling m. v.	415	19/6 1950
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
Forskrifter for bruk og behandling av godsvogner og presenninger. Lasteregler	420	
Forskrifter for bruk og behandling av godsvogner og presenninger	420.1	April 1958
Regler for lasting av godsvogner	420.2	April 1958
Forskrifter om gjensidig utveksling av godsvogner, lastemidler og beholdere i internasjonal trafikk	420.3	Oktbr. 1958
Godstransportplaner (Gtp.)	421	Årlig
Forskrifter om motorvogner, styrevogner og skiftetraktorer	422	Juni 1956
<hr/>		
<hr/>		

¹⁾ Trykket er ikke påført trykk nr.

Elektroavdelingen.

	Trykk nr.	Utgitt
Instruks for elektromestere	501a	Juni 1953
Instruks for bygging av jernbanens telefonlinjer	502	Desbr. 1953
Instruks for vedlikehold av kontaktledningsanlegg	503	
Instruks for bygging av kontaktledn.anlegg	504	Septbr. 1957
Beskr. og instruks for elektr. lok. type El 1	505a	Juni 1952
—»—	El 3 ¹⁾	505b Stensiltr.1946
—»—	El 4 ¹⁾	505c Stensiltr.1947
—»—	El 5 ¹⁾	505d 1939
—»—	El 8	505e Mars 1957
—»—	El 9	505f 31/3 1949
—»—	El 10	505g
—»—	El 11	505h 1958
—»—	El 12	505 i
—»—	El 13 ¹⁾	505k Stensiltrykk

Beskrivelse og instruks vedr. elektrisk motorvogn type Cmeo 104	1)	510b Stensiltr.1945
Beskrivelse og instruks vedr. elektrisk motorvogn type Cmeo 105	510c	15/6 1952
Beskrivelse og instruks vedr. elektrisk motorvogn type CFmeo 106	1)	510d Stensiltr.1946

Elektrisk lok. type El 2 og motorvogner type Cmeo 102 finnes beskrevet i «Beskrivelse og instruks» utgitt i Drammen 1937.

1) Trykket er ikke påført trykk nr.

Maskinavdelingen.

	Trykk nr.	Utgitt
Elektriske togoppvarmingsanlegg i rullende materiell. Deres konstruksjon og vedlikehold	702	10/7 1951
Vognbelysningsanlegg. Deres konstruksjon og vedlikehold	703	20/11 1951
<hr/>		
Trykkluftbremseser. Konstruksjon og virkemåte. Beskrivelse av de ved Norges Statsbaner anvendte trykkluftbremseser	705	10/2 1948
Forskrifter for vedlikehold av trykkluftbremseutstyr for normalsporet rullende materiell	706	5/4 1952
Forskrifter for montering og pass av kardangdrivanordning, Stones fabrikat	707a	5/2 1948
<hr/>		
Beskrivelser og veiledning i bruk av særskilte anlegg og utstyr i personvogner ..	710	
Sanitæranlegg	710.1	5/1 1952
Elektriske anlegg	710.2	Febr. 1953
<hr/>		
Beskrivelse og vedlikeholdsforskrifter for dieselmotorvogner	712	
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		

	Trykk nr.	Utgitt
Beskrivelser og vedlikeholdsforskrifter vedr.		
skiftetraktorer	714	
Type Skd. 213	714.01	1/8 1955
Type Skd. 214	714.02	1/3 1955
Type Skd. 215	714.03	Ikke datert
Type Skd. 217	714.04	15/9 1954
Type Skd. 217b	714.05	

Beskrivelser og vedlikeholdsforskrifter vedr.		
diesellokomotiver	715	
Type Di2. Tekst vedr. lokomotiv	715.01.1	30/6 1954
Type Di2. Tegninger vedr. lokomotiv ..	715.01.2	30/6 1954
Type Di2. Tekst vedr. motor	715.01.3	30/6 1954
Type Di2. Tegninger vedr. motor	715.01.4	30/6 1954

Beskrivelser og vedlikeholdsforskrifter for		
transmisjoner for materiell med forbren-		
ningsmotor	716	
Dieselekspressmotorvogner. Maybach —		
Mekydro girkasse. Type K 104 S. Kon-		
struksjon og virkemåte. Driftsforskrifter	716.01	15/5 1956

1) Trykket er ikke påført trykk nr.

	Trykk nr.	Utgitt
Beskrivelser og vedlikeholdsforskrifter for dieselmotorer	717	
Hercules dieselmotorer type DFXD, DFXH og DFXH-F. Tekst	717.01.1	Ikke dat.
Hercules dieselmotorer type DFXD, DFXH og DFXH-F. Illustrasjoner	717.01.2	Mars 1953

Beskrivelser og vedlikeholdsforskrifter for varmekjeler	718	
Varmekjel Vapor OK-4616	718.01	Juli 1958

Revisjonsforskrifter for rullende materiell	730	
---	-----	--

Forskrifter vedkommende reparasjon, ombygging m. v. av normalsporet rullende materiell	735	1/1 1949
--	-----	----------

	Trykk nr.	Utgitt
Instruksjon for montering og vedlikehold av Stones L.B.B. Turbo-generator type T.G.I.	736a	1/6 1948
Veiledning i bruk og vedlikehold av Sun- beam Turbogenerator	736b	1/2 1950

Verkstedenes kalkulasjonsregnskaper	740	
Alminnelige administrative bestemmelser og personalbestemmelser for verkstedtjenes- ten	741	

Fortegnelse over person- og godsvogner, normalspor. (Gjelder pr. 1. juli 1957) ...	745a	August 1958
Fortegnelse over person- og godsvogner, smalt spor. (Gjelder pr. 1. juli 1948)	745b	1/3 1949
Kort oversikt over Statsbanenes personvog- ner, normalspor	746	
Kort oversikt over Statsbanenes godsvogner, normalspor	747	

	Trykk nr.	Utgitt
Illustrert fortegnelse over lokomotiver, normalspor	750a	1/7 1948

Illustrert fortegnelse over personvogner, normalspor	751	1/7 1956
Illustrert fortegnelse over godsvogner, normalspor	752	1/7 1954
Illustrert fortegnelse over motorvogner samt styre- og mellomvogner, normalspor, og motorvogner smalt spor	753	1/7 1956
Illustrert fortegnelse over skiftetraktorer ..	754	
Illustrert fortegnelse over privatvogner innregistrert i NSBs vognpark	755	

Forskrifter for behandling av vognakselkasser med glidelager	760.1	

Drifts- og trafikkavdelingen.

	Trykk nr.	Utgitt
Befordringsvedtekter for Norges Statsbaner (av 1. juli 1935)	801	3. utg. 1954
Ekspedisjonssteder og sidespor ved NSB ..	802a	1/7 1957
Holdeplasser ved NSB	802b	1/10 1958
Avstandstabell	803	15/5 1953
Billettakstbok (Btb.)	804	1/7 1953
Ekspedisjonsforskrifter for befordring av reisende og reisegods i norsk trafikk	805	1/1 1951
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
Plan over plassnummerering og skilting av personvogner	809	Desbr. 1952
Sovevognsreglement (Svr.)	810a	1/10 1952
Plan for kjøring av sovevogner, nummererte sittevogner og spisevogner	810b	Årlig
Instructions for sleeping car traffic and for reservation of seats	810c	10/6 1955
Norske reisebyråkuponger	811	Mars 1950
Internasjonal kupongtariff	811a	Mars 1950
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
Personsamtrafikk med innenlandske bil-, båt-, og flyruter	813	1/9 1953
<hr/>		
<hr/>		
Blanko taksthefte for reisende og reisegods	815	1940

Instruks for ordning av reisegodsforsikring 816

Trykk nr. Utgitt

Godstakstbok	820	1/7	1954
Godssamtrafikk med bilruter (Bilhefte G)	821	1/12	1952
Godssamtrafikk med innsjøskip	822	15/9	1957

Godssamtrafikk med dampskip o/ Stavanger	824a	1/1	1948
Godssamtrafikk med ruteskip o/ Flåm og Granvin	824b	1/2	1958
Godssamtrafikk med ruteskip o/ Åndalsnes	824d	1/12	1957
Godssamtrafikk med ruteskip o/ Trond- heim	824e	15/3	1954
Godssamtrafikk med dampskip o/ Namsos	824f	1/12	1941
Godssamtrafikk med dampskip o/ Fredrik- stad	824h	1/5	1950

Ekspedisjonsbestemmelser for befordring av gods og levende dyr i norsk trafikk	830	1/10	1958
Reglement for fordeling av godsvogner, vognopptak, vognmeldinger m. m.	831	1/1	1950

	Trykk nr.	Utgitt
Bestemmelser om regnskapsføring m. m. ved ekspedisjonsstedene	832	1/11 1956
<hr/>		
<hr/>		
Bestemmelser om behandling av godsregelmessigheter — hittegods, reklamasjoner, erstatningskrav	834	
Fribefordringsreglement (fribilletter og frifrakt)	835	
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
Instruks for ordning av godsforsikring . . .	845	Ikke datert
Instruks for godshuspersonalet	846	Mai 1947
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
Norsk telegrafreglement	849	1/7 1957
Instruksjoner for telegramtjenesten	850	
Privattelegram	850.1	1/8 1957
Statsbanenes tjenestetelegram	850.2	1/8 1957
Norske telegraf- og telefonstasjoner	851	Januar 1959
Telegramtakstbok	852a	1/5 1957
Taksttabell for telegrammer til utlandet . . . ¹⁾	852b	1/7 1957
International fjernmeldingskonvensjon (IK) ¹⁾	853a	1/1 1949

¹⁾ Trykket er ikke påført trykk nr.

	Trykk nr.	Utgitt
Internasjonalt telegrafreglement (IT) ¹⁾	853b	1/7 1950
Internasjonalt radioreglement med tilleggs- radioreglement (RR og TRR)	¹⁾ 853c	1/1 1949
Official List of Telegraph Offices opened for International Traffic	¹⁾ 854	Jan. 1956

Instruks for Statsbanenes bilruter 856

Militære trykk:

Militært jernbanetransportreglement	¹⁾ 861	1932
Mobiliseringsbestemmelser for Statsbanenes distriktsjefer	862	Juli 1954
Veiledning for planlegging av større opera- tive transporter på jernbanene	¹⁾ 863	28/7 1938
Regler for varetagelse av militære interesser ved anlegg og drift av jernbane	¹⁾ 864	27/8 1937
Militærtransporter under mobilisering og i krig. Veiledning for jernbanepersonalet ..	865	Aug. 1952

¹⁾ Trykket er ikke påført trykk nr.

**Internasjonale overenskomster og tariffer.
Person-, reisegods- og ekspressgodssamtrafikk.**

	Trykk nr.	Utgitt
O v e r e n s k o m s t e r.		
Internasjonal overenskomst om befordring av reisende og reisegods på jernbanene (CIV)	8810	1/3 1956
Felles ekspedisjonsforskrifter for befordring av reisende og reisegods i internasjonal trafikk (PIV)	8811	1/3 1956
Fahrkartenmustersammlung für den internationalen Eisenbahn-Personenverkehr (MBI)	8812	3/6 1956
Abkommen betreffend den internationalen Eisenbahn-Personen- und Gepäckverkehr (AIV)	8813	1/3 1956
Ekspedisjonsbestemmelser for befordring av reisende og reisegods samt ekspressgods i samtrafikk med utlandet	8814	1/1 1950
Einheitliches Reglement betreffend den internationalen Eisenbahn-Expressgutverkehr (TIEx)	8815	1/3 1956
Vorschriften für den internationalen Expressgutverkehr (PIEx)	8816	1/3 1956

T a r i f f e r.

Internationell Taxa för befordring av personer mellan Sverige, Norge, Danmark och Finland på Rundtursbiljetter	8820 d)	1/4 1957
Avräkningsbestämmelser och andelsöversikt jämte tabeller över kupongsträckor och över biljetternas sammansättning till Internationell Taxa för befordring av personer mellan Sverige, Norge, Danmark och Finland på Rundtursbiljetter	8820 e)	1/1 1959

1) Trykket er ikke påført trykk nr.

2) Trykket har også fransk tekst.

	Trykk nr.	Utgitt
Internasjonal tariff for befordring av reisende og reisegods (TCV)		
Del I Befordringsbestemmelser	8822.1	1/4 1958
Del II Særskilte befordringsbestemmelser og særskilte ekspedisjonsforskrifter		
Internasjonal tariff for befordring av reisende og reisegods (TCV)		
Del III Befordringsavgifter Sverige, Danmark, Finland	8822.2	1/4 1958
Internasjonal tariff for befordring av reisende og reisegods (TCV)		
Del III Befordringsavgifter Vest-Tyskland	8822.3	1/6 1958
Internasjonal tariff for befordring av reisende og reisegods (TCV)		
Del III Befordringsavgifter Nederland, Belgia, Luxembourg, Frankrike, Storbritannia	8822.4	1/1 1959
Internasjonal tariff for befordring av reisende og reisegods (TCV)		
Del III Befordringsavgifter Sveits, Italia, Østerrike, Jugoslavia	8822.5	1/2 1959
Internasjonal tariff for befordring av reisende og reisegods (TCV)		
Del III Befordringsavgifter Øst-Tyskland, Polen, Tsjekkoslovakia, Ungarn, Romania, Bulgaria	8822.6	1/2 1959
Nordisk-engelsk reisegodssamtrafikk via Göteborg—Tilbury, Befordringsbestemmelser och avgifter ¹⁾ ²⁾	8843a)	1/7 1932
Nordisk-engelsk reisegodssamtrafikk via Göteborg—Tilbury, Expeditionsföreskrifter och Avräkningsbestämmelser ¹⁾ ²⁾	8843b)	1/7 1932

¹⁾ Trykket er ikke påført trykk nr.

²⁾ Trykket har også engelsk tekst.

	Trykk nr.	Utgitt
Tarif international à coupons pour le transport des voyageurs et des bagages (TIC) Fascicule 1, Conditions et prix de transport ^{1) 3)}	8845a)	1/6 1957
Tarif international à coupons pour le transport des voyageurs et des bagages (TIC) Fascicule 2, Prescriptions d'exécution .. ^{1) 3)}	8845b)	1/6 1957
Tarif international à coupons pour le transport des voyageurs et des bagages (TIC) Prescriptions de décompte et de liquidations des recettes	8845c)	1/5 1952
Tarif international à coupons (TIC). Annexe relative à l'enregistrement direct des bagages par les compagnies de navigation maritime	8845d)	1/6 1957
Europabus, Tarif und Fahrplan ^{1) 4)} *)	8847a)	
Europabus, Anlage zum Europabus Tarif und Fahrplan, Anweisungen für die Ausgabe von Fahrscheinen	8847b)	
Europabus, Abrechnungsvorschriften und Aufteilung der Einnahmen ^{1) 4)}	8847c)	1957

E k s p r e s s g o d s s a m t r a f i k k .

Nordisk Expressgodssamtrafik, Särskilda bestämmelser och Befordringsavgifter ..	8850a)	1/12 1956
Nordisk Expressgodssamtrafik, Expedierings- och avräkningsbestämmelser samt andelsöversikt	8850b)	
Deutsch-Nordischer Expressgutverkehr, Beförderungsbestimmungen und Beförderungspreise	8851a)	1/8 1956
Deutsch-Nordischer Expressgutverkehr, Abrechnungsbestimmungen zum Tarife ¹⁾	8851b)	1/3 1952

¹⁾ Trykket er ikke påført trykk nr.

³⁾ Trykket har også tysk og italiensk tekst.

⁴⁾ Trykket har også fransk, italiensk og engelsk tekst.

*) Trykket utkommer hvert år.

	Trykk nr.	Utgitt
Nordisch-schweizerischer/italienischer Expressgutverkehr, Beförderungsbestimmungen und Beförderungspreise ²⁾	8860a)	1/4 1958
Nordisch-schweizerischer/italienischer Expressgutverkehr, Anteilsübersicht ²⁾	8860b)	1/1 1957
Nordisk-hollandsk ekspresgodstrafikk, Befordringsbestemmelser og takster ¹⁾	8865a)	1/8 1956
Nordisk-hollandsk ekspresgodstrafikk, Abrechningsbestimmungen (avfattet på tysk) ¹⁾	8865b)	1/8 1951
Nordisk-fransk/belgisk/luxembourgsk ekspresgodssamtrafikk. Befordringsbestemmelser og takster ⁴⁾	8866a)	1/9 1958
Nordisk-fransk/belgisk/luxembourgsk ekspresgodssamtrafikk. Avregningsbestemmelser og andelsoversikt ¹⁾	8866b)	1/9 1958
Express parcels tariff Scandinavia — Great Britain. Conditions of carriage and carriage charges ⁵⁾	8867a)	1/4 1958
Express parcels tariff Scandinavia — Great Britain. Accounting Regulations ¹⁾	8867b)	15/4 1852
Expressgutverkehr Nordische Länder — Österreich/Jugoslavien. Beförderungsbestimmungen und Beförderungspreise	8868a)	1/8 1956
Nordisch — Mitteleuropäischer expressgutverkehr. Beförderungsbestimmungen und Beförderungspreise	8869	1/2 1957

Internasjonale overenskomster og tariffer. Godssamtrafikk.

Overenskomster.

Internasjonal overenskomst om befordring av gods på jernbanene (CIM).....	8901	1/3 1956
Ekspedisjonsbestemmelser for befordring av gods og levende dyr i samtrafikk med utlandet	8902	1/5 1953

1) Trykket er ikke påført trykk nr.

2) Trykket har også italiensk tekst.

3) Trykket har også hollandsk tekst.

4) Trykket har også fransk tekst.

5) Trykket har også dansk tekst.

	Trykk nr.	Utgitt
Anlage I, Vorschriften über die von der Beförderung ausgeschlossenen oder bedingungsweise zur Beförderung zugelassenen Stoffe und Gegenstände (RID). Tysk og fransk utgave ¹⁾	8903a	1/1 1959
Bestemmelser om de stoffer og genstande der er udelukket fra befordring eller kun på visse betingelser modtages til befordring (RID). Bilag I til CIM (dansk oversettelse ¹⁾	8903b	1/3 1956
Alphabetisches Verzeichnis der Stoffe und Gegenstände der Anlage I zur CIM (RID). Tysk og fransk utgave ¹⁾	8903c	1/1 1959
Forskrifter for internasjonal godsbeffordring (PIM) (dansk oversettelse) ¹⁾	8904	1/3 1956
Vorschriften für den Internationalen Güterverkehr (PIM). Fransk og tysk utgave .. ¹⁾	8904b	1/3 1956
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
Abkommen betreffend den internationalen Eisenbahn-Güterverkehr (AIM) ¹⁾	8906	1/3 1956
<hr/>		
<hr/>		
Bestimmungen über die Behandlung fehlender und überzähliger Güter oder Gepäckstücke im internationalen Verkehr (også fransk tekst) ¹⁾	8910	1/1 1954
<hr/>		
<hr/>		

¹⁾ Trykket er ikke påført trykk nr.

	Trykk nr.	Utgitt
Bahnhofsverzeichnis der dem internationalen Übereinkommen über den Eisenbahnfrachtverkehr (CIM) unterstehenden Eisenbahnen	1) ¹⁾ 8912	1955
Internationaler Entfernungszeiger. Tysk, fransk, engelsk og italiensk tekst	1) ¹⁾ 8913	1/1 1958

Tariffer.

Tariff for befordring av gods og levende dyr mellom stasjoner som ikke er opp-tatt i samtrafikk med utlandet på den ene side og Kornsjø grense, Charlottenberg grense, Storlien grense og Vassijaure grense på den annen side. (Grensetariff)

	8918	1/7 1956
--	------	----------

Nordisk godstrafikk:

Del I, fraktberegningsregler, godsinndeling m. m.	8919a	1/7 1959
Del III, takster m. m. i trafikk med Sverige	8919b	1/7 1959
Del IV, takster m. m. i trafikk med Danmark og Finland	8919c	1/7 1959

Dansk-norsk godstrafik:

International Tarif for befordring av gods mellem visse danske og norske stationer over Hirtshals—Kristiansand. Hirtshals-tariffen	8920	14/12 1958
--	------	------------

1) Trykket er ikke påført trykk nr.

	Trykk nr.	Utgitt
Nordisch-deutscher Eisenbahn-Gütertarif zwischen Bahnhöfen der deutschen Eisen- bahnen einerseits, und Bahnhöfen der dänischen, schwedischen und norwegischen Eisenbahnen, anderseits		
Teil I Allgemeine Anwendungsbedingun- gen des Tarifs	8930a	1/7 1959
Teil II Gütereinteilung und Güterver- zeichnis	8930b	1/7 1959
Teil III Bahnhofverzeichnis und Schnitt- frachtsätze u. a. m.	8930c	1/7 1959
Teil IV Ausnahmetarife	8930d	1/7 1959
<hr/>		
Nordisch- niederländischer Eisenbahn-Gü- tertarif:		
Teil I, fraktberegningregler m. m.	8933a	1/7 1957
Teil II, artikkeltariffer	8933b	1/4 1957
Dienstanweisung	8933c	1/1 1955
Nordisch-belgischer Eisenbahn-Gütertarif:		
Teil I, fraktberegningregler m. m.	8934a	1/11 1954
Teil II, artikkeltariffer	8934b	1/1 1957
Dienstanweisung	8934c	1/12 1955
<hr/>		
<hr/>		
Internationaler Eisenbahngütertarif für die Beförderung von bestimmten Gütern in Wagenladungen zwischen Frankreich einerseits und Dänemark, Schweden und Norwegen anderseits		
	8935	15/3 1957
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		

	Trykk nr.	Utgitt
Internationalen Eisenbahntarif für die Beförderung von frischen Früchten und frischem Gemüse in Wagenladungen als Eilgut mit Herkunft von Spanien und mit Bestimmungen nach verschiedenen Länd- ern Westeuropas*) ¹⁾	8936	1/11 1957

Nordisch-Deutscher Eisenbahn-Gütertarif: Fischtarif	8940	1/5 1956

Nordisch-italienischer Gütertarif: Teil I, fraktberegningsregler, godsindelning m. m.	8950a	1/6 1955
Teil II, takster m. m.	8950b	1/4 1954
Dienstanweisung ¹⁾	8950c	1/1 1959

¹⁾ Trykket er ikke påført trykk nr.

*) Av norske stasjoner er bare Kornsjø grense inntatt.

	Trykk nr.	Utgitt
Svensk-tsjeckoslovakisk godstariff*) ¹⁾	8955	1/5 1957

Svensk-ungersk godstariff*) ¹⁾	8956	1/1 1959

V o g n o v e r e n s k o m s t e r .

Übereinkommen über die gegenseitige Benutzung der Personen- und Gepäckwagen im internationalen Verkehr (RIC)..... ¹⁾	8962	1/1 1955
Übereinkommen über die gegenseitige Benutzung von Güterwagen im internationalen Verkehr (RIV) ¹⁾	8963	1/1 1958
Overenskomst om godsvognsamtrafikk mellom Norges Statsbaner på den ene side og de svenske resp. danske baner på den annen side. (Tilleggsavtale til RIV)	8963b	1/1 1958

¹⁾ Trykket er ikke påført trykk nr.

*) Av norske stasjoner er bare Kornsjø grense inntatt.

Økonomiavdelingen.

	Trykk nr.	Utgitt
Forskrifter for regnskapsordningen vedrørende Statsbanenes drift	901	Desbr. 1953
Forskrifter for regnskapsordningen vedrørende statens jernbane- og elektrifiseringsanlegg	902	
<hr/>		
Regnskapsspesifikasjoner vedrørende kap. 1101, 1201 A og 1201 B	904	Kontinuerlig
Fortegnelse over konti for driftsutgifter og driftsinntekter (2. utgave)	905	Novbr. 1956
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
Spesielle prisberegninger (2. utgave)	908	Juni 1957
<hr/>		
<hr/>		
<hr/>		
Månedstatistikk for tjenestebruk	911	Kontinuerlig 2.hver måned
Driftsstatistikk for tjenestebruk	912	Årlig
<hr/>		
<hr/>		

Liste over priser på trykk nr. m. v. for salg.

Trykk nr.	Titel	Pris pr. stk.
401	Tjeneste- og signalreglement	kr. 3,00
745a	Fortegnelse over person- og godsvogner, normal- spor	» 8,00
801	Befordringsvedtekter for NSB	» 2,00
802a	Ekspedisjonssteder og sidespor ved NSB	» 6,00
802b	Holdeplasser ved NSB	» 2,50
803	Avstandstabell	» 6,00
804	Billettakstbok	» 3,00
810a	Sovevognsreglement	» 5,00
815	Blankotaksthefte	» 2,00
820	Godstakstbok	» 7,50
821	Samtrafikk med bilruter (Bilhefte G)	» 4,00
822	Godssamtrafikk med innsjøskip	» 1,00
824a	Godssamtrafikk ruteskip o/ Stavanger	» 1,00
824b	» » o/ Flåm og Granvin ..	» 3,00
824d	» » o/ Åndalsnes	» 3,00
824e	» » o/ Trondheim	» 3,00
824f	» » o/ Namsos	» 1,00
824h	» » o/ Fredrikstad	» 1,00
850	Instruksjoner for telegramtjenesten	» 2,00
8810	Internasjonal overenskomst om befordring av reisende og reisegods på jernbanene (CIV) ..	» 5,00
8901	Internasjonal overenskomst om befordring av gods på jernbanene (CIM)	» 5,00
8903b	Bestemmelser om de stoffer og genstande der er udelukket fra befordring eller kun på visse be- tingelser modtages til befordring (RID). Bilag I til CIM (dansk oversettelse)	» 7,50
8918	Grensetariff	» 2,50
8919a	Nordisk godstariff Del I	(Komplett » 8,00
8919b	» » Del III	sett » 6,60
8919c	» » Del IV	kr. 28,00) » 6,80
	» » Permer	» 4,20
	» » Skillekort	» 2,40

Trykk nr.	Titel	Pris pr. stk.
8920	Dansk-norsk godstrafikk (Hirtshalstariffen) ...	kr. 10,00
8930a	Nordisch-deutscher Gütertarif Teil I	» 4,00
8930b	» » » Teil II	» 10,00
8940	» » » Fischtarif	» 1,50
8850a	Nordisch-italienischer Gütertarif Teil I	» 5,00
8950b	» » » Teil II	» 12,00
	Alfabetisk fortegnelse m. v. over ekspedisjons- steder ved jernbaner, bil- og dampskipsruter hvortil gods kan ekspederes på direkte frakt- brev m. m.	» 3,00

